ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2008 г. N 432

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА МОЛОДЕЖНОГО ПРАВИТЕЛЬСТВА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с пунктом 4.3 Положения о молодежном правительстве Самарской области, утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 27 марта 2008 года N 48, Правительство Самарской области постановляет:

1. Утвердить следующий состав молодежного правительства Самарской области:

Власенко Игорь Александрович;

Воронов Виталий Сергеевич;

Дайнеко Оксана Сергеевна;

Зубарева Олеся Олеговна;

Иевлев Вячеслав Александрович;

Неботов Кирилл Сергеевич;

Просвиркина Юлия Владимировна;

Рицкевичус Светлана Евгеньевна;

Рожнова Екатерина Юрьевна;

Сергеева Анна Владимировна;

Сиразетдинова Марина Анатольевна;

Сугак Станислав Алексеевич;

Терновский Игорь Викторович;

Фиалко Алиса Михайловна;

Фролова Екатерина Вячеславовна;

Хабибуллина Эльвира Минзахитовна;

Чурсин Евгений Сергеевич;

Шимон Инна Игоревна.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор - председатель

Правительства Самарской области

В.В.АРТЯКОВ